№ 1118

Brixia, Италия

...equo public(o), decurioni Brixiae Veronae Tridenti [Nicolmediae, cui ordo Brixianor. statuam aurat. eq. et funus public. decr.; et Clodiae Q. f. Procillae sacerdoti divae Plotinae Sex. Valerius Poblicola Priscillian. filius (CIL, V, 4485; Dessau, 6716).

...всаднику высшего ранга, декуриону Бриксии, Вероны, Тридента, Никомедии, которому совет Бриксии присудил конную позолоченную статую и погребение на общественный счет, и Юлиодии, дочери Квинта, Процилле, жрице божественной Плотины, Секст Валерий Побликола Присцилиан, сын.

№ 1119*

Sala, Мавретания Типгитанская. 144 г.

M. Sulpicio M. f. Felici domo Roma trib. Quir. lib(eratori) et patr(ono) praef. coh. pri-mae Germanor. trib. mil. leg. (sedecimae) F. F. F. trib. mil. coh. (tertiae) Ulp. (miliariae) Petraeor(um) electo et retento ad cens. excipiendo(um) in partem provinc. Arm. item Capp. praef. eq. al(ae) (secundae) Syr(orum) c. R. amici ob adfект(ionem) munic(ipii) Sal(ensium) et innocentiam d. d. decretumq(ue) ordinis subiecerunt. (Далее следуют имена тридцати восеми посвящающих.) Lollio Avito et Statilio Maxximo cos. ante diem quintum k. Novembr. in curia Ulpia, adhibito Salensem ordine. Quot C. Val(erius) Rogatus et P. Postumius H[er]mesander (duo)vir(i) rettulerunt optimo rarissimoq(ue) praefecto, Sulpicio Felici, successorem nominatum, cui pro eximi(i)s eius exemplis, cum et ante testimonium publice perhibitum sit, nunc praecipu^gaye manifestiore indicio quam studio esse perhibendum, quoniam oportet simul nova totiens et in r(em) p(ublicam) merita et in singulos officia novis honoribus, totiens rependere, simul spem parem ostentare pariter acturis, quit de ea re fieri placaret secundum sententiam Q. Cor(nelii) Capellae, c(uncti) c(ensuerunt).

Опния a Sulpicio Felice optumo rarissimoq(ue) praefecto, Salenses haber[e], quibus meliora expetenda non fuerint, si is patriae isti eodem hoc splendore civis contigisset, qui pro caelestibus iudici(i)s quibus intra iuventam per tres militias exornatus sit, proq(ue) discipulina Uttedi(i) Honorati, c. v. cum militiae tum civilium munerum verrissumi

auctoris, quantum tamen tam arduum exemplum ex intervall*io* consequi posset, nihil splendidius sibi at dignitatem testimonio tanti praesidis, nihil gratius ad memoriam amore nostro esse crediderit, seu nos ab solitis iniuri*i*s pecorumq(ue) iactura l*a*enter quidem et sub imagine suae quietis vindicando, seu in rati(onibus) p(ublicis) et disceptatorem nec dissolute benignum et iustum sine acerbitate praebendo, et quaestiones pari hominum ac r(ei) p(ublicae) iniuria tenebris vetustatis obscuras sagaciter inlustrando, pure dijudicando, seu municipium infestioribus locis maximo murorum opere minimo sumtu ambiendo, seu annonae avaris difficultatibus ex copi*i*s armaturae suae plurima at nostram utilitatem nihil at militum damnum commodando; iam quae bona animi essent verissimi ultra praecedentium finem moderatum, verecundum, mitem, pudicum, ordinis reverentem, populi amantem, sui diligentem, ita liberam copiam silvarum et agrorum praebuisse ut pro tutela operantium frequens excubaret, ita in cetera omni elegantia vitae [a]equabilem egisse ut promisquo usu rerum omnium occasione beneficiendi non potestate praecederet, atque eantem comitatet presenti dexteritate iucundam futuro post exemplo salubrem experirem — pro quibus rebus ac moribus et pridem nos Sulpicio Felici decurionatum, gradum duumviralem, quot tunc optimus praeses libenter audierit decrevisse, et nunc nominato successore cum probinquo eius discessum ita trepide cogitemus ut instantis desider*i* conscientiam plenissima spe processu*a*m eius vix lenire possimus, placere erga talem virum non volgata decernere, cum is no volgata praestiterit deprecariq(ue) praesidem indulgentissimum et praefectorum su(o)rum, quos ipse laudabiles faciat, laude et laudatione laetissimum ut in qua re grati esse voluimus, saveat nobis permittendo statuam ponere praefecto [s]uo, condecorioni n(ostro), civi egregio, ne amittamus h[ac e]um cui*i*us beneficia tenemus ac ne ubi hunc ipsum [h]onestissimi quique ob curatam pulchre r(em) p(publicam) statua honoraverint, ibi praemium ipsius r(ei) p(publicae) parum grate requiratur, permittat praeterea per legatos apud sacratissimum principem celebrare, fuisse apud nos Sulpicium Felicem eum praefectum qui augustissimo saeculo, sub sanctissima Utied*i*(i) Honorati disciplina, esse debuerit quem publicum affectum adstante universo ordine at populo, perferrent et amplissimum praesidem Fabius Fidus et Valerius Polio planumq(ue) imprimis facerent, nos non omnia quae deberemus honoribus Sulpici*i* Felicis decrevisse, set quae secundum verecundiam ibsius decernere sola possimus (A. E., 1931, № 36; 38).